REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES

BORDI I ADMINISTRIMIT
) Fa
Nr.é} 37 prot Durrgs, méQV . {/ 2017
VENDIM
Nr._ D das o0 ) 2017,
PER

PER PERCAKTIMIN E TARIFAVE TF STUDIMIT PER STUDENTET TE CILET
JANE REGJISTRUAR PER HERE TE PARE N CIKLIN E PARE TE STUDIMEVE
ME KOHE TE PLOTE PRANE UNIVERISTETIT “ALEKSANDER MOISIU”,
DURRES, NE VITIN AKADEMIK 2017-2018

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin
shkencor né Insitucionet e Arsimit t& Larté ng Republikén e Shqipérisé”, neni 3 “Liria
akademike dhe autonomia e institucioneve t& arsimit t€ lart&”, pika 3, gérma ¢ “autonomia
Jinanciare garantohet népérmjet sé drejiés: pér té pércaktuar tarifat e studimit, né
pérputhje me kété ligi”, ligjit nr. 8480, daté 27.5.1999 “Pér funksionimin e organeve
kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve publike”, Udhézimit t& MAS nr. 15, datg
19.05.2017 “Pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit né programet e ciklit t& parg t&
studimeve, né programet e studimeve me karakter profesional, si dhe né programet e
integruara t& studimeve té ciklit t& dyté, né institucionet e arsimit t& larté, né vitin akademik
2017 - 2018, i ndryshuar me udhézimin nr. 18 dats 16.08.2017, Shkresés nr. 335/2/1 prot.,
daté 04.04.2017 me objekt “Kthim pérgjigje, per kuotat dhe tarifat e propozuara per vitin
akademik 2017-2018, pér Universitetin “Aleksandér Moisiu”, Durrés”, Vendimit nr.13 daté
25.05.20147 t& Bordit t& Administrimit “Pér miratimin e tarifes s& shkollimit, pér studentst
t& cilét jang regjistruar pér heré t& paré né ciklin e paré t& studimeve me kohg t& ploté né
vitin akademik 2016 - 2017, né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés, né mbledhjen e
dat&s 20.11.2017, Bordi i Administrimit i Universitetit “Aleksandér Moisiu”, Durrés,

VENDOSI:

1. Miratimin e tarifave t& studimit, pér studentét t& cilét Jjané regjistruar pér heré t&
par€, n€ ciklin e par t& studimeve me kohé t& ploté n& vitin akademik 2017-2018,
pran& Universitetit “Aleksandér Moisiu”, Durrés, sipas tabelés nr. 1.1 bashkélidhur.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:

Advesar Lagia Nrd, Rr“Tuglantio”. Durrés, Tol: +355 52 39161, www.uamd.cdu.al.



Kancelari

Drejtoria e Manaxhimit Financiar

Dekani i Fakultetit t& Biznesit

Dekani i Fakultetit t& Edukimit

Dekani i Fakultetit ta Studimeve Profesionale

Dekani i Fakultetit t& Shkencave Politike dhe Juridike
Dekani i Fakultetit t& Teknologjisé s& Informacionit

VVVVVYVYY

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

RSN
KRYETARI I BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Alqi KU Z/I .

Adresa: Lagia Nr.l, Rr *Tamlantia”™, Durrés, Tels 355 8239161, www.uamd.edu.al.
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